[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕРЕВНЯ  ТРОСТЬЕ

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Тростьё

от  23 декабря  2021  года                                                                                                        № 69
Об отмене постановления

от 27.06.2014г. № 54

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  администрация сельского поселения деревня Тростье
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить постановление главы администрации сельского поселения деревня Тростье
от 27.06.2014г. № 54 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения деревня Тростье»
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения деревня Тростье                                                                       А.А. Простяков